PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
TRƯỜNG MN DIỄN LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 88/TB -TMN                  Diễn Lợi, ngày 6 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ đối với các cơ sở có nhu cầu cung ứng lương

thực, thực phẩm năm học 2024-2025

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm số 55/2010/QH12; Nghị đinh số 15/2018/NĐ-

CP ngày 02/02/2018 quy định chi tiết một số điều của Luật an toàn thực phẩm;

Thực hiện Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng trẻ và chỉ đạo thực hiện công tác

bán trú trong trường mầm non năm học 2024-2025 của Sở GD&ĐT Nghệ An, Phòng

GD&ĐT Diễn Châu.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường năm học 2024-2025.Trường Mầm

non Diễn Lợi thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ đối với các cơ sở có nhu cầu cung

ứng thực phẩm năm học 2024-2025 như sau:

I. Đối tượng nộp hồ sơ:

-Tổ chức, cá nhân có nhu cầu cung ứng thực phẩm, chất đốt…cho nhà trường

năm học 2024-2025.

II. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:

- 01 ngày, ngày 20/8/2024 (trong giờ hành chính)

                           + Buổi sáng từ 7h00 – 11h00

                           + Buổi chiều:  14h00 – 17h00

III. Địa điểm tiếp nhận:

- Tại văn phòng trường mầm non Diễn Lợi.

IV. Các loại lương thực, thực phẩm, chất đốt, nước ăn uống...nhà trường

cần cung ứng:

1. Lương thực: Gạo tẻ, gạo nếp, các loại đậu (đậu đỏ, đậu đen, đậu xanh), lạc

hạt, vừng; khoai, ngô;

2. Thực phẩm tươi: Thịt lợn nạc, xương lợn, tim cật, mỡ lợn; Thịt bò;  Thịt

gà; thịt chim bồ câu; Cá thu; Tôm tươi sống, nghêu; Trứng gà nhà, trứng chim cút;

Đậu phụ miếng.

3. Thực phẩm khô: Hành, gừng, tỏi

4. Rau sạch: Bầu, bí củ cà rốt, rau cải ngọt, cà chua …(tuỳ theo mùa)

5. Gia vị: Dầu thực vật, nước mắm, bột nêm, bột canh

6. Đường, sữa: Đường kính, sữa ông thọ, sữa chua, sữa tươi

7. Các loại đồ dùng vệ sinh: Xà phòng, nước rữa chén, nước tẩy vệ sinh,

nước lau sàn, giấy vệ sinh…

8. Chất đốt: Ga bình to 80kg

9. Nước: Nước uống tinh khiết đóng bình, nước sạch phục vụ bán trú.

V. Hồ sơ cung ứng thực phẩm gồm:

1. Đơn đăng ký cung ứng thực phẩm (có mẫu kèm theo)

2. Giấy đăng ký kinh doanh do cơ quan thẩm quyền cấp.

3. Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm hoặc tương đương

(Giấy GMP, HACCP, ISO 22000…) do cơ quan thẩm quyền cấp còn hiệu lực và

phù hợp với nội dung đăng ký cung cấp cho trường học.

4. Giấy khám sức khỏe, giấy xác nhận tập huấn kiến thức ATTP của chủ cơ

sở và người trực tiếp sản xuất chế biến, kinh doanh thực phẩm.

5. Phiếu kiểm nghiệm định kỳ sản phẩm hoặc kết quả kiểm tra, giám sát của

các cơ quan có thẩm quyền.

6. Các giấy tờ khác: Bản sao CCCD; Bản cam kết bảo đảm ATTP đối với cơ

sở dịch vụ ăn uống; Hóa đơn bán lẽ.

7. Bảo hiểm cháy nổ, Giấy xác nhận tập huấn kiến thức PCCC (đối với ga chất

đốt)

*Lưu ý: Hồ sơ gồm 2 bộ (01 bộ bản sao chứng thực, 01 bộ photo) đóng

thành quyển, ghi rõ danh mục hồ sơ, thông tin tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại

liên hệ, loại lương thực thực phẩm có nhu cầu cung cấp; Hồ sơ đã nộp không

trả lại.

 Các cơ sở cung ứng thực phẩm cho nhà trường khi thanh quyết toán

phải có hóa đơn giá trị gia tăng hoặc hóa đơn thuế do chi cục thuế huyện cấp.

VI. Ban tiếp nhận hồ sơ:

Hồ sơ gửi về Ban tiếp nhận Trường mầm non Diễn Lợi:

1. Bà: Cao Thị Thu Minh – Hiệu trưởng   – SĐT: 0984889491

2. Bà: Cao Thị Thuận       – P.Hiệu trưởng – SĐT: 0973544636

Trường Mầm non Diễn Lợi thông báo để các tổ chức, cá nhân có nhu cầu cung

ứng thực phẩm, chất đốt... tại trường mầm non Diễn Lợi năm học 2024-2025 được

biết để thực hiện các nội dung theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND xã Diễn Lợi;

- CBGVNV nhà trường;

- BCH Hội CMHS;

- Lưu VP.

         HIỆU TRƯỞNG

   Cao Thị Thu Minh